DISPENSA DE 
LICITACAO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

FUNDACAO CARLOS ALBERTO 
VANZOLINI

Execução da Ata de Registro de Preços 
TRE-GO n.º 34/2022 cujo o objeto é a 

aquisição de 50.000 unidades de caneta 
esferográfica azul (Item 6), no importe total 

de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

Art. 1, Lei 10.520 / 
200